allergénes dans

allergénes par

Photo Code SAP Description Article ingrédients pour étiquetage ingrédients croisement
Zucker, Kakaomasse, Glukosesirup, Schalenfriichte
. Kakaobutter, MILCHcreme, VolIMILCHpulver, .
Nikolauskugel u o u . . (Haselnusse,
4585 . . Sauerungsmittel : Zitronensaure, Glukose, Milch, Soja . '
Sauerkirsche Zartbitter L Mandeln, Pistazien,
Emulgator : Lecithine (SOJA), Aromastoffe, . .
. Walnusse), Eier
Farbstoff : Betanin
Zucker, HASELNUSSE, Kakaomasse, (M:r?g::r?n:;rius(t:z;?en
4587 Nikolauskugel Kakaobutter, VolIMILCHpulver, Glukosesirup, Schalenfriichte Waln[]ss’e) Gluten,
Knisternougat Zartbitter Emulgator : Lecithine (SOJA), LAKTOSE, (Haselniisse), Milch, Soja . !
. (Weizen, Gerste),
Aroma, Kohlendioxid Ei
ier
Zucker, VolIMILCHpulver, Kakaobutter,
Glukosesirup, Kakaomasse, BUTTERschmalz,
MILCHcreme, Invertzuckersirup, Wasser, .
. R ! Schalenfriichte
. . Glukose-Fructose-Sirup, Sauerungsmittel : .
Nikolauskugel diabolo ) . . . (Haselnusse,
4582 . Zitronensaure, Orangensaftkonzentrat, Milch, Soja . '
orange Vollmilch T Mandeln, Pistazien,
Emulgator : Lecithine (SOJA), Aromastoffe, Walniisse), Eier
Hibiskusextrakt, modifizierte Starke, Geliermittel '
: Pektin, konzentrierte Saflor und Zitrone,
Invertase
Zucker, Kakaobutter, VolIMILCHpulver,
Speculoos (WEIZENmehl, Zucker, BUTTER, Schalenfrichte
. Honig, SOJAmehl, Backpulver, Zimt, . . (Haselniisse,
4586 Speﬁhﬁgiijussi(/%%?rllilch Muskatnuss), MILCHcreme, Kakaomasse, Gluten (Wse;:n)' Milch, Mandeln, Pistazien,
Feuchthaltemittel : Sorbit, BUTTERschmalz, Walnisse), Gluten
Glukosesirup, Emulgator : Lecithine (SOJA), (Gerste), Eier
Aroma
Zucker, Kakaobutter, Cuberdonsirup
(Glukosesirup, Invertzuckersirup, natirliches
Aroma, Farbstoffe : konzentrierter Rote-Bete- Schalenfriichte
4583 Nikolauskugel Cuberdon Saft und Pflanzenkohle), VolIMILCHpulver, Milch. Soia (Haselnusse,
Weiss MILCHcreme, Aromastoffe, Emulgator : » 20l Mandeln, Pistazien,
Lecithine (SOJA), Farbstoff (Betanin, Walnusse), Eier
Schwarzes Karottenkonzentrat),
Sauerungsmittel : Zitronensaure, Glukosesirup
Schalenfriichte
Nikolauskuael Noudat Zucker, HASELNUSSE, Kakaomasse, Schalenfriichte (Mandeln, Pistazien,
4499 9 9 Kakaobutter, VolIMILCHpulver, Emulgator : Walnusse), Gluten

Zartbitter

Lecithine (SOJA), Aroma

(Hasenusse), Milch, Soja

(Weizen, Gerste),
Eier




allergénes dans

allergénes par

Photo Code SAP Description Article ingrédients pour étiquetage ingrédients croisement
Zucker, VolIMILCHpulver, Kakaobutter, Schalenfriichte
Nikolauskugel Nougat HASELNUSSE, Kakaomasse, WEIZENmehl, Schalenfruchte (Mandeln, Pistazien
7 4495 N BUTTER, Emulgator : Lecithine (SOJA), (Haselnusse), Milch, o] ’
Keksstiickchen Vmlc . : . . ) . Walnusse), Gluten
Aroma, Backtriebmittel (Dinatriumpyrophosphat,| Gluten (Weizen), Soja )
. . (Gerste), Eier
Natriumbicarbonat)
Zucker, HASELNUSSE, VollMILCHpulver, Schalenfruchte
. . . (Mandeln, Pistazien,
8 4496 Nikolauskugel Kakaobutter, Kakaomasse, glukosesirup, Schalenfriichte Walniisse), Gluten
Knisternougat Vollmilch Emulgator : Lecithine (SOJA), LAKTOSE, (Haselnlsse), Milch, Soja . !
. (Weizen, Gerste),
Aroma, Kohlendioxid !
Eier
Zucker, VolIMILCHpulver, Kakaobutter, .
. Schalenfriichte
Nikolauskugel Kakaomasse, MILCHcreme, Glukosesirup, (Haselniisse
9 4497 9 . BUTTER, Aroma, Emulgator : Lecithine Milch, Soja . .
Salzkaramell Vollmilch SOJA) Salz. K . ittel - Mandeln, Pistazien,
( ), Salz, {onservierungsmittel : Walniisse), Eier
Kaliumsorbat
Nikolauskugel Zucker, HASELNUSSE, VolIMILCHpulver, ) Schalenfriichte
Kakaobutter, Kakaomasse, mageres Schalenfriichte . :
10 4498 Haselnusscreme . . - .| (Mandeln, Pistazien,
; Kakaopulver, konzentrierte BUTTER, Emulgator| (Haselnusse), Milch, Soja . .
Vollmilch s Walnisse), Eier
: Lecithine (SOJA), Aroma
Zucker, VolIMILCHpulver, Kakaobutter, .
. Schalenfriichte
Nikolauskuael Vanille gezuckerte KondensMILCH, konzentrierte (Haselniisse
11 4561 g_ BUTTER, Kakaomasse, MILCHcreme, Aroma, Milch, Soja . i
Vollmilch L Mandeln, Pistazien,
Emulgator : Lecithine (SOJA), N .
: . ) Walnusse), Eier
Konservierungsmittel : Kaliumsorbat
Schalenfriichte
. Zucker, Kakaobutter, VolIMILCHpulver, N (Mandeln, Pistazien,
12 4500 leollaatjuﬁsrlsijsgs\lhl;li%ugat HASELNUSSE, Reismehl, Kakaomasse, (Hasjﬁgzir;frmge Soia Walnisse), Gluten
Emulgator : Lecithin (SOJA), Aroma ' » >0 (Weizen, Gerste),
Eier
Schalenfriichte
. Zucker, Kakaobutter, VolIMILCHpulver, N (Mandeln, Pistazien,
13 4558 Nlﬁ(zzlejlsn kuusgseel \’;lv(:;ijgat HASELNUSSE, Kakaomasse, Aroma, (Hasjrfgieer;fr:ﬁir;e Soia Walnusse), Gluten
Emulgator : Lecithin (SOJA) ' » 90 (Weizen, Gerste),
Eier
Zucker, VolIMILCHpulver, Kakaobutter, Schalenfriichte
14 4600 St.Nicholaus Einschluss Kakaomasse, Glukosesirup, Emulgator : Milch, Soja (Haselnisse,

Vollmich 85¢g

Lecithin (SOJA), LAKTOSE, Aroma,
Kohlendioxid

Mandeln, Pistazien,
Walnisse), Eier




allergénes dans

allergénes par

Photo Code SAP Description Article ingrédients pour étiquetage ingrédients croisement
Schalenfriichte
. ' . (Haselnusse,
15 4593 St.leoIaysflgur FUN | Kakaomasse, Zuck.er,.Kakaobutter, Emulgator : Soja Mandeln, Pistazien,
Zartbitter 80g Lecithin (SOJA) B ;
Walnusse), Milch,
Eier
St.Nikolausfiaur FUN Zucker, VolIMILCHpulver, Kakaobutter, S((I:-lhiilnrfirjligte
16 4594 - g Kakaomasse, Emulgator : Lecithin (SOJA), Milch, Soja - !
1 farbig Vollmilch 80g . Mandeln, Pistazien,
Aroma, Farbstoff : Karmin . .
Walnisse), Eier
Schalenfrichte
St.Nikolausfigur FUN Zucker, Kakaobutter, VolIMILCHpulver, . . (Haselnusse,
17 4595 Weil3 80g Emulgator : Lecithin (SOJA), Aroma Milch, Soja Mandeln, Pistazien,
Walnusse), Eier
St.Nikolausfiaur FUN Zucker, VolIMILCHpulver, Kakaobutter, S(Ehiirrf{]izgte
18 4596 " 9 Kakaomasse, Emulgator : Lecithin (SOJA), Milch, Soja o
farbig Vollmilch 150g . Mandeln, Pistazien,
Aroma, Farbstoff : Karmin . .
Walnisse), Eier
Schalenfrichte
. ) . (Haselnusse,
19 4597 St.leoIa'usflgur Pferd |Kakaomasse, Zuckgr,_Kakaobutter, Emulgator : Soja Mandeln, Pistazien,
Zartbitter 1309 Lecithin (SOJA) N ;
Walnusse), Milch,
Eier
Schalenfriichte
St.Nikolausfigur Pferd Zucker, Kakaobutter, VolIMILCHpulver, . . (Haselnlsse,
20 4599 Weil 1309 Emulgator : Lecithin (SOJA), Aroma Milch, Soja Mandeln, Pistazien,
Walnisse), Eier
St Nikolausfiqur Pferd Zucker, VolIMILCHpulver, Kakaobutter, S(f_'h;islgrnf[r;;ggte
21 4598 y 9 Kakaomasse, Emulgator : Lecithin (SOJA), Milch, Soja - !
farbig Vollmich 130g . Mandeln, Pistazien,
Aroma, Farbstoff : Karmin . .
Walnusse), Eier
Nussknackerfiaur farbi Zucker, VolIMILCHpulver, Kakaobutter, S(Ehslslglnrf[rjl;c::e
22 4601 9 9 Kakaomasse, Emulgator : Lecithin (SOJA), Milch, Soja :

Vollmilch 100g

Aroma, Farbstoff : Karmin

Mandeln, Pistazien,
Walnisse), Eier




allergénes dans

allergénes par

Photo Code SAP Description Article ingrédients pour étiquetage ingrédients croisement
Schalenfriichte
. . ) . (Haselnusse,
23 4602 St.leoIausASS|stentf|gur Kakaomasse, Zuck.er,.Kakaobutter, Emulgator : Soja Mandeln, Pistazien,
Zartbit. 1309 Lecithin (SOJA) B ;
Walnusse), Milch,
Eier
St NikolausAssistentfiqur Zucker, VolIMILCHpulver, Kakaobutter, S((I:-lhiilnrfirjligte
24 4603 ' . 9 Kakaomasse, Emulgator : Lecithin (SOJA), Milch, Soja o
Vollmich 130g Mandeln, Pistazien,
Aroma . -
Walnisse), Eier
StNikolausAss.figur farbi Zucker, VolIMIL CHpulver, Kakaobuiter, i%hizrr:({]uszgte
25 4604 55119 9 Kakaomasse, Emulgator : Lecithin (SOJA), Milch, Soja o
Vollmich130g . Mandeln, Pistazien,
Aroma, Farbstoff : Karmin . .
Walnusse), Eier
4365 St.Nikolausfigur Zartbitter Schalenfriichte
50G (Haselnlsse
Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator : . - i
26 o Soja Mandeln, Pistazien,
Lecithin (SOJA) N .
. . . Walnusse), Milch,
4366 St.Nikolausfigur Zartbitter Eier
100G
St.Nikolausfigur Vollmilch
4256 50G
St.Nikolausfigur Vollmilch .
4197 100G Zucker, VolIMILCHpulver, Kakaobutter, S(Ehigmirjizgte
27 Kakaomasse, Emulgator : Lecithin (SOJA), Milch, Soja o
St Nikolausfi Vollmilch Aroma Mandeln, Pistazien,
4259 t.Nikolausfigur Vollmilc Walniisse), Eier
150G
St.Nikolausfigur Vollmilch
4261 400G
Schalenfriichte
)8 4257 St.Nikolausfigur Weil3 Zucker, Kakaobutter, VolIMILCHpulver, Milch, Soja (Haselnusse,

50G

Emulgator : Lecithin (SOJA), Aroma

Mandeln, Pistazien,
Walnusse), Eier




Leonidas

allergénes dans

allergénes par

Photo Code SAP Description Article ingrédients pour étiquetage ingrédients croisement
Barfiqur farbia Vollmilch Zucker, VolIMILCHpulver, Kakaobutter, S((I:-lhiilnrfirjlézzte
29 4217 9 9 Kakaomasse, Emulgator : Lecithine (SOJA), Milch, Soja o
100G . Mandeln, Pistazien,
Aroma, Farbstoff: Karmin . )
Walnisse), Eier
Hund-Katze Figuren Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator : S(Eh;slgmﬂizzte
30 4200 L 9 Lecithine (SOJA), VolIMILCHpulver, Farbstoff: Milch, Soja o
zweifarbig Zartb. 50G . Mandeln, Pistazien,
Karmin, Aroma . .
Walnusse), Eier
Hund-Katze Fiquren Zucker, VolIMILCHpulver, Kakaobutter, S(Ehiirrf{]izgte
31 4201 I 9 Kakaomasse, Emulgator : Lecithine (SOJA), Milch, Soja o
zweifarbig Vmlc 50G . Mandeln, Pistazien,
Aroma, Farbstoff: Karmin . .
Walnisse), Eier
T- Hund-Katze Figuren Zucker, Kakaobutter, VolIMILCHpulver, S,(%hizlnr:‘{]us(:;te
32 * | 4202 2weifarbig Weild 50G Emulgator : Lecithine (SOQA), Aroma, Farbstoff: Milch, Soja Mandeln, Pistazien,
Karmin .. -
Walnusse), Eier
Zucker, MANDELN, Stabilisator: Sorbit,
Invertzuckersirup, Glukosesirup, Farbstoffe Schalenfriichte
33 3477 Marzipanmandarine 25G (Kurkumin, Karamell, Carotine), Schalenfriichte (Mandeln) (Haselnlsse,
Konservierungsmittel: Kaliumsorbat, Aromen, Pistazien, Walnisse)
Uberzugsmittel : Schellack
Zucker, MANDELN, Stabilisator: Sorbit,
Invertzuckersirup, Glukosesirup, Farbstoffe Schalenfriichte
34 3479 Marzipankarotte 25G (Kurkumin, Karamell, Carotine), Schalenfriichte (Mandeln) (Haselnlsse,
Konservierungsmittel: Kaliumsorbat, Aromen, Pistazien, Walnisse)
Uberzugsmittel : Schellack
Zucker, MANDELN, Stabilisator: Sorbit, .
Marzipanschweinchen Invertzuckersirup, Glukosesiru Schalenfriichte
35 3478 P - P, . P, Schalenfriichte (Mandeln) (Haselnusse,
25G Konservierungsmittel (Kaliumsorbat, Pistazien, Walniisse)
Natriumbenzoat), Aromen, Farbstof : Karmin ’
Zucker, MANDELN, Stabilisator: Sorbit,
Invertzuckersirup, Glukosesirup, Farbstoffe Schalenfriichte
36 2284 Marzipanmandarine 50G (Kurkumin, Karamell, Carotine), Schalenfriichte (Mandeln) (Haselnusse,

Konservierungsmittel: Kaliumsorbat, Aromen,
Uberzugsmittel : Schellack

Pistazien, Walnisse)




allergénes dans

allergénes par

Photo Code SAP Description Article ingrédients pour étiquetage ingrédients croisement
Zucker, MANDELN, Stabilisator: Sorbit,
Invertzuckersirup, Glukosesirup, Farbstoffe Schalenfriichte
37 2286 Marzipankarotte 50G (Kurkumin, Karamell, Carotine), Schalenfriichte (Mandeln) (Haselnusse,
Konservierungsmittel: Kaliumsorbat, Aromen, Pistazien, Walnusse)
Uberzugsmittel : Schellack
' Zucker, MANDELN, Stabilisator: Sorbit, ..
A4 Marzipanschweinchen Invertzuckersirup, Glukosesirup Schalenfrichte
38 e v 2288 - o . ’ Schalenfriichte (Mandeln) (Haselnusse,
- \g o 50G Konservierungsmittel (Kaliumsorbat, Pistazien, Walniisse)
- Natriumbenzoat), Aromen, Farbstof : Karmin ’
Zucker, MANDELN, Stabilisator: Sorbit, .
Invertzuckersirup, Glukosesirup, Farbstof : Schalenfruchte
39 2289 Marzipanbanane 50G . P. : .p, . ) Schalenfriichte (Mandeln) (Haselnlsse,
Kurkumin, Konservierungsmittel: Kaliumsorbat, Pistazien, Walniisse)
Aromen, Uberzugsmittel : Schellack '
MANDELN, Zucker, Glukosesirup, Dextrose, Schalenfriichte
40 2313 Marzipanwurst sauere MANPELN’ Fefuch.thaltgmlttel - Sorbit, Schalenfriichte (Mandeln) (Haselnusse,
Konservierungsmittel : Kaliumsorbat, . ) i
. . . . Pistazien, Walnusse)
Sauerungsmittel : Zitronensaure, Invertase
Zucker, MANDELN, Glukosesirup, .
Kakaopulver,sauere MANDELN, S’(T_'h;islgrnfg;zgte
a 2314 Marzipankartoffel 9G Feuchtha!temlttel : Sorplt, Emngator : Schalenfrucht_e (Mandeln), Pistazien,
SOJAlecithin, Konservierungsmittel : Soja N .
. N . . . Walnusse), Milch,
Kaliumsorbat, SAuerungsmittel : Zitronenséaure, Eier
Invertase
Marzipan (Zucker, MANDELN (Mind.30%),
Stabilisator: Sorbit, Invertzuckersirup,
Glukosesirup, Konservierungsmittel: Schalenfrichte
. . ) Kaliumsorbat, Natriumbenzoat), Aroma, . (Haselnusse,
42 3483 Korb mit l\ga;gg)anflguren Farboffe (Karmin, Kurkumin, Carotine, Schalenfru%f:)t_(;(Mandeln), Pistazien,
Karamell), Uberzugsmittel : Schellack, ) Walnusse), Milch,
Kakaopulver, sauere MANDELN, Emulgator : Eier
SOJAlecithin, SAuerungsmittel (Zitronenséaure),
Invertase
Knecht-Ruprecht- Zucker, Kakaobutter, VolIMILCHpulver,
43 4002901 P Kakaomasse, Emulgator : Lecithin, Aroma, Milch

Nikolaus farbig Vmlc 15G

Farbstoffe (Karmin, Kurkumin)




allergénes dans

allergénes par

23Gx2

Backtriebmittel : Natriumbicarbonat, Zimt

Photo Code SAP Description Article ingrédients pour étiquetage ingrédients croisement
Zucker, VolIMILCHpulver, Kakaobutter,
Lebkuchenmannfigur Kakaomasse, Emulgator : Lecithin, Aroma, .
a4 4003198 farbig Vollmilch 30G Farbstoffe (Kurkumin, Karmin, Kupferkomplexe Milch
der Chlorophylle)
&
-
Lollioop Nikolaus farbi Zucker, Kakaobutter, VolIMILCHpulver,
45 4003194 pop . 9 Kakaomasse, Emulgator : Lecithin, Aroma, Milch
Vollmilch 35G . .
Farbstoffe (Karmin, Kurkumin)
Biber Fiqur Boris farbi Zucker, VolIMILCHpulver, Kakaobutter,
46 4003548 gu 9 Kakaomasse, Emulgator : Lecithine, Aroma, Milch
Vollmilch 75G . .
Farbstoffe (Karmin, Kurkumin)
47 '. 4003552 Spekulatius St.Nikolaus WEIZENmehl, Brauner Zucker, BUTTER, Gluten (Weizen), Milch Soja

























